REQUERIMENTO Nº   , DE 2008

Requeiro, nos termos do art. 40, inc. II alínea “c”, do Regimento
Interno, seja considerada como missão política minha ausência dos
trabalhos da Casa no dia 15 de maio quando, na qualidade de
Presidente da Comissão Temporária Externa criada pelo Requerimento
nº 193/2008, estarei participando de diligências, no Estado de Mato
Grosso-MT, em visitas aos municípios de Cuiabá, Alta Floresta e Sinop.

Sala das Sessões, em     de                 de   2008.

Senador JAYME CAMPOS